
I

I

I

I

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTES ALTOS

CNPJ 06.759.104/0001-60
Comissão Permanente de Licitação

I

I

I

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTES ALTOS (MA)

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO N° 001/2023

A ̂ efeitura Municipal de Montes Altos (MA) toma público para conhecimento dos interessados, a
realização de procedimento de licitação na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO N® 001/2023, do tipo
MENOR PREÇO POR LOTE, que tem como objeto: Registro de Preço para eventual contratação de empresa

para!^ a aquisição de peças destinadas a frota de veícülos, máquinas pesadas e equipamentos de interesse da
Administração Municipal, Conforme especificações constantes no Termo de Referência que integra o Edital

como anexo I. ABERTURA DA SESSÃO: 08h20min.(oito horas e vinte minutos) do dia 24 de janeiro de
2023. ENDEREÇO ELETRÔNICO: www.licitanet.com.br.  O Edital e seus anexos estão à disposição dos
interessados no site www.montesaltos.ma.gov.br ou sede da Prefeitura Municipal de Montes Altos (MA),

onde poderão ser consultados gratuitamente ou obtidos mediante o pagamento no valor de RS 20,00 (vinte

reais) através de Documento de Arrecadação Municipal - DAM, em dias úteis, no horário das 08h às 12h.

MONTES ALTOS - Maranhão 06/01/2023. Domingos Pinheiro Cirqueira - Prefeito.

I

I

I

I

I

I

/*'

I

J  '

\ ;

\

c-r,!. vo^:;

r'
i

jV’ON í 1.^

i

I

Avenida Fábrício Ferraz, n*’ 192, Centro. Montes Altos/MA- CEP: 65.936-000.
Site: wvwtf.montesaltos.ma.Qov.brI

Página 1 de 1



Terça, 10 de Janeiro de 2023 ANO: 3 | N^ 344
ISSN 2764-3190

MONTES ALTOS

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

SECRETARIA MUNICIPAL DE

ADMINISTRAÇÃO, PI.ANEJAMENTO E
FINANÇAS

e*C9

lOE 0)1
I o o

,'^Fls.

AVISO DE LICITAÇÃO
I

PREGÃO ELETRÔNICO N" 001/2023
A Prefeitura Municipal de Montes Altos toma

público para conhecimento dos interessados, a realização de

procedimento de licitação na modalidade PREGÃO

ELETRÔNICO N” 001/2023, do tipo MENOR PREÇO

POR LOTE, que tem como objeto: Registro de Preço para

eventual contratação de empresa para a aquisição dej^eças

* destinadas a frofâ de veículos, máquin^ pesadas' ’’ê'

)-,equip'amèntps_de intéreSset da. Adrninistràçâò'Municipal,,,
>'|i-Conforme especificações constantes no Teimo de

;?

■;

' at-íReferência que integra o Edital como anexo I. ABERTURA
4r^|jI)A SKSÃO: P8ÍÍ2Òmín (òito horas é vinte minutos) do dia ‘

w:wvtdicitan.efiçom.bf.'f0.v Edital, eu seus,.anexos estão à..

?•

sitedisposição
\vww.montesaltos.ma.gov.br ou sede da Prefeitura
Municipal de^ Mohtés • -Altos' (MA);^ onde'’ poderão ser
consultados gratintamente ou obtidos mediante o
pa^ihentòho vàldr dè R$'20^00 (vinte reais) através de
Docuhíàítd''dé^Ãrfecadàçã6 Mumcipar^''DA^, em- díâs
ütéis^ hÒ -horáfio' 08h às -1211.' MONTES ÃLTÒS -
Mâfànhao*'06/0Í72p23.''*Domihgos^PLQheirO'Cirqneirà---

dos interessados no

N

p.

•  ' ' ''- 'PutilicãdópOT:ValdcirNloráis’dáSilvá
Código Identification vxhobf3fi3(:t2023blÍÕÍ5Ò103

i'' j:\

J-

cvc C.M

i ;l;-. -s■  V.' )

. i

uijVmcriloí: «u- i: • Ái : .1. ; \j .1<M.  I

jfnlb''cspciuf uacõ-uf.«i-?? - ’''A ‘ri.i'."'. ií'.-;

n quciriteç^ra u iviif;!! .-ciiv:)
fX^fNp.SSÃÍ): OBh-bTniri ío’:-- í;V}.í.\'

'‘24' dc iíiiiçiró dc .í'
V, i,c^:.uicucòm.l c

<]k.

í.c. 1 iV'

d.'-;

.V

) i.V / ■

 -'.'i-i '•

V

Ahiriícipui ü,- Aí.vv.m 'ÍM/'.'. v.ii. !r . .•.'•t
consultados

pagr.rãcn'-) :\Z'

r.»'; lu.ú: ’.':

d;;'Ci jOjA A: .r: . o

.*-Â' ■ !v‘|-;V 7 ) '•ò. V

-i-raicun'. í

Já úç ^ 1 »

-L

•

ll.O'
I

»
i

\

rrciJ“in. I

Assinado EÍetronicamente Coiii Certificàdb Padrão iÒP*BrâsiI e CarinüK) de Tempo, em confonnídade com a
- MedídáPròvisôria N** 1200^2^ de 2001, gárantíndò autenticidade, validade jurídica e integridade.Z Página 2/3

I


